
                                                                                 Název projektu: Cesta do hlubin přírodovědných znalostí 
                                                                                                          CZ.1.07/1.1.20/01.0026  
                                                                                  Projekt je spolufinancován ESF a státním rozpočtem ČR 

 

 

 

 Příloha č. 1 k Výzvě na dodávku hardwaru, softwaru a dalších zařízení 

Specifikace předmětu zakázky:   Dodávka hardwaru, softwaru a dalších zařízení 

Název techniky 

 

Počet 

kusů 

 

Maximální 

jednotková 

cena v Kč 

 s DPH 

                                        Požadovaná minimální specifika techniky 

 

PC stolní sestava 5 16800/ks 

 
myš, klávesnice, monitor úhlopříčka min. 22", optická mechanika DVD-RW, wifi, LAN, USB, grafická 
karta a další nezbytně důležité komponenty pro práci ve standardních kancelářských aplikacích, 
práci s internetem, pro přípravu interaktivních prezentací, pro prohlížení obrázků a fotografií, 
k prohlížení a editaci videa 

              Notebook 1 16800/ks 

 
 úhlopříčka min. 15,6", wifi, LAN, USB,VGA, optická mechanika DVD+RW, čtečka paměťových 
karet, klávesnice s numerickým blokem, další nezbytně důležité komponenty pro práci ve 
standardních kancelářských aplikacích, práci s internetem, pro přípravu interaktivních prezentací, 
pro prohlížení obrázků a fotografií, k prohlížení a editaci videa 

Operační systém 6 5400/ks 
základní programové vybavení počítače (tj. software), které je zavedeno do paměti počítače při 
jeho startu a zůstává v činnosti až do jeho vypnutí 

Kancelářský balík  6 6000/ks 
požadujeme, aby kancelářský balík obsahoval minimálně následující počítačové aplikace: 
tabulkový kalkulátor, textový editor, program pro vytváření prezentací a emailový klient. 

     Antivirový program 6 500/ks 
požadujeme počítačový software, který slouží k identifikaci, odstraňování a eliminaci počítačových 
virů a jiného škodlivého softwaru (malwaru) 

              Dataprojektor 1 15600/ks 
 
přenosný,  musí být kompatibilní s dodaným notebookem a PC stolní sestavou 

Promítací plátno 1 2500/ks 
 
 

              Digitální kamera 1 7 000/ks 
záznam na DVD/HDD/flash, HDMI výstup, USB, stabilizátor obrazu  a další nezbytně důležité 
funkce, které budou využívány při natáčení videozáznamu v místnosti i ve venkovních prostorách 



                                                                                 Název projektu: Cesta do hlubin přírodovědných znalostí 
                                                                                                          CZ.1.07/1.1.20/01.0026  
                                                                                  Projekt je spolufinancován ESF a státním rozpočtem ČR 

 

 

 

 

Název techniky 

 

Počet 

kusů 

 

Maximální 

jednotková 

cena v Kč 

 s DPH 

Požadovaná minimální specifika techniky 

 

           Televizor 1 20 000/ks 

 

Displej plochý (např. přímé LED podsvícení), s co největší úhlopříčkou – televizor bude viset na 

stěně ve větší místnosti 

Multifunkční zařízení 1 18 000/ks 
 
A3 a A4, laserová, barevná, tiskárna, skener, kopírka, síťové připojení na více PC  

 

           Fotoaparát      4        3 000/ks 
 
 Bude využíván k fotografování z kratší i delší vzdálenosti, paměťová karta minimálně 2-8GB 
 

          GPS navigace      1        8 000/ks 

 
navigace s kompasem a barometrem, voděodolný, menu v češtině, přednahraná mapa ČR, využití 
převážně pro turistické využití a geocaching 
 

 

 

Max. přípustná cena celkem vč. DPH:            246 300,- Kč 

 

Max. přípustná cena celkem bez DPH:           205 250,- Kč 

 

 


